
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 3 . Spieltag         Saison 2011/12

in :

System :

am :

Turnierleiter : Wolfgang Schieblich SG Weiterstadt

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Hans Dreger SV Dreieichenhain

Schiedsrichter : Uwe Herwig BGSV Bad Homburg

Schiedsrichter : Miichael Becker SG Weiterstadt

Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 14:20 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

BGSV Bad Homburg 3 Keine

SG Weiterstadt Keine

SV Dreieichenhain 2 Keine

SG Arheilgen 4 Keine

0 Keine

0 Keine

Weiterstadt , den 13.05.2012

13. Mai 2012

Gruppenliga Süd

Weiterstadt

Miniaturgolf

Einwechslung erfolgte :

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der 

Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Besondere Vorkommnisse:

SG Arheilgen 4 nicht angetreten.
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Tabellenstand

Gruppenliga Süd 3 . Spieltag         

Tabelle vor dem 3 .  Spieltag

1 BGSV Bad Homburg 3 733 30,54 12

2 SG Weiterstadt 839 34,96 6

2 SV Dreieichenhain 2 848 35,33 6

4 SG Arheilgen 4 945 39,38 0

Tagestabelle

1 SG Weiterstadt 436 27,25 6

2 BGSV Bad Homburg 3 453 28,31 4

3 SV Dreieichenhain 2 486 30,38 2

4 SG Arheilgen 4 526 32,88 0

Tabelle nach dem 3 .  Spieltag

1 BGSV Bad Homburg 3 1186 29,65 16

2 SG Weiterstadt 1275 31,88 12

3 SV Dreieichenhain 2 1334 33,35 8

4 SG Arheilgen 4 1471 61,29 0
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Besondere Vorkommnisse :      Keine Auswechslungen:      Keine 
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Tagestabelle

Gruppenliga Süd 3 . Spieltag         Saison 2011/12

Spieler in der Wertung : 16 Runden in der Wertung : 4

1. 6 Pkt. SG Weiterstadt
6140 Sänger, Wilhelm SM II 29 30 23 26 108 27,00

37225 Becker, Michael H 26 22 25 30 103 25,75

33063 Nieratka, Jochen SM I 29 29 29 22 109 27,25

35523 Schwarz, Rosemarie D 33 29 23 31 116 29,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

117 110 100 109 436 27,25

45220 Hübner, Marina SW I 37 44 33 28 142 35,50

0 0 0 0 0

Neu_Weit0512 Schieblich, Robert SM I 38 36 32 40 146 36,50

2. 4 Pkt. BGSV Bad Homburg 3
42430 Herbig, Uwe SM I 28 34 24 25 111 27,75

37449 Reul, Brigitte SW I 30 24 26 30 110 27,50

66043 Droste, Peter SM I 27 37 29 30 123 30,75

38341 Kantor, Harald SM I 29 25 26 29 109 27,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

114 120 105 114 453 28,31

6737 Dingeldein, Heinz SM II 38 29 32 31 130 32,50

0 0 0 0 0

38577 Preißmann, Stephan SM I 27 35 31 30 123  

3. 2 Pkt. SV Dreieichenhain 2
38133 Tröller, Jürgen SM I 29 29 30 29 117 29,25

38201 Winter, Simon Leon JM 31 31 31 28 121 30,25

5717 Dreger, Hans SM II 30 33 41 30 134 33,50

37864 Drebert, Erich H 26 28 35 25 114 28,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

116 121 137 112 486 30,38

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

4. 0 Pkt. SG Arheilgen 4
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

Mannschaft nicht angetreten 0 0 0 0 526

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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Bahnstatistik

3 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung

1 Pyramiden 25 18 23 X

2 Salto 35 31 34 X

3 Blitz 20 20 25 X

4 Mittelhügel 20 39 38 X

5 Winkel 21 24 22 X

6 Stäbe 27 30 30 X

7 Stumpfe Kegel 24 27 29 X

8 Rohr 28 24 31 X

9 Schrägerkreis mit Niere 24 25 29 X

10 Brücke 26 22 31 X

11 Doppelkeile 17 16 20 X

12 Labyrinth 29 31 30 X

13 Gerade Bahn ohne Hindernis23 21 26 X

14 Plateau 32 36 31 X

15 Netz 16 21 20 X

16 Doppelwellen 25 30 26 X

17 Vulkan 19 16 20 X

18 Passagen 25 22 21 X

436 453 486 0

Bahn

Gruppenliga Süd
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Einzelwertung

Gruppenliga Süd 3 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 29 Turnier Basisnote: 108,237

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

107,176 105,256 37225 Becker, Michael SG Weiterstadt H 26 22 25 30 103 25,750 8 1

109,281 106,506 6140 Sänger, Wilhelm SG Weiterstadt SM II 29 30 23 26 108 27,000 7 3

107,027 106,756 38341 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg 3 SM I 29 25 26 29 109 27,250 4 3

107,488 106,756 33063 Nieratka, Jochen SG Weiterstadt SM I 29 29 29 22 109 27,250 7 0

109,345 107,006 37449 Reul, Brigitte BGSV Bad Homburg 3 SW I 30 24 26 30 110 27,500 6 4

104,580 107,256 42430 Herbig, Uwe BGSV Bad Homburg 3 SM I 28 34 24 25 111 27,750 10 3

109,956 108,006 37864 Drebert, Erich SV Dreieichenhain 2 H 26 28 35 25 114 28,500 10 2

109,469 108,506 35523 Schwarz, Rosemarie SG Weiterstadt D 33 29 23 31 116 29,000 10 2

109,858 108,756 38133 Tröller, Jürgen SV Dreieichenhain 2 SM I 29 29 30 29 117 29,250 1 0

111,706 109,756 38201 Winter, Simon Leon SV Dreieichenhain 2 JM 31 31 31 28 121 30,250 3 0

105,616 110,256 38577 Preißmann, Stephan BGSV Bad Homburg 3 SM I 27 35 31 30 123 30,750 8 1

109,826 110,256 66043 Droste, Peter BGSV Bad Homburg 3 SM I 27 37 29 30 123 30,750 10 1

108,767 112,006 6737 Dingeldein, Heinz BGSV Bad Homburg 3 SM II 38 29 32 31 130 32,500 9 1

108,694 113,006 5717 Dreger, Hans SV Dreieichenhain 2 SM II 30 33 41 30 134 33,500 11 3

111,705 115,006 45220 Hübner, Marina SG Weiterstadt SW I 37 44 33 28 142 35,500 16 4

999,000 116,006 Neu_Weit0512Schieblich, Robert SG Weiterstadt SM I 38 36 32 40 146 36,500 8 2

2011/12

28,731Turnier Basisschnitt:
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Top - Spieler des Tages

2011/12 3 . Spieltag         

SG Weiterstadt Kat. SG Weiterstadt Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat.

Becker, Michael H Sänger, Wilhelm SM II Kantor, Harald SM I

Nr. Bez. 

1 Pyramiden 2 1 2 2 7 2 2 1 1 6 1 1 1 1 4

2 Salto 2 2 2 3 9 5 2 2 2 11 2 2 2 2 8

3 Blitz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

4 Mittelhügel 1 2 1 1 5 1 1 2 1 5 4 1 3 3 11

5 Winkel 1 1 1 1 4 2 2 1 1 6 1 2 1 1 5

6 Stäbe 2 1 2 2 7 2 2 1 1 6 1 1 3 2 7

7 Stumpfe Kegel 1 1 1 2 5 1 1 2 1 5 2 1 1 2 6

8 Rohr 1 1 1 1 4 1 1 2 2 6 2 1 1 2 6

9 Schrägerkreis mit Niere 3 1 1 3 8 1 1 1 2 5 3 1 2 2 8

10 Brücke 2 1 1 2 6 2 2 1 1 6 1 1 2 2 6

11 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

12 Labyrinth 1 1 1 2 5 3 3 2 2 10 1 5 1 2 9

13 Gerade Bahn ohne Hindernis1 1 1 3 6 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5

14 Plateau 1 1 3 1 6 1 3 1 4 9 1 1 2 2 6

15 Netz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

16 Doppelwellen 2 2 2 2 8 1 2 1 2 6 2 2 1 2 7

17 Vulkan 1 1 1 1 4 1 3 1 1 6 1 1 1 1 4

18 Passagen 2 2 2 1 7 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 22 25 30 103 29 30 23 26 108 29 25 26 29 109

SG Weiterstadt Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat. BGSV Bad Homburg 3 Kat.

Nieratka, Jochen SM I Reul, Brigitte SW I Herbig, Uwe SM I

Nr. Bez. 

1 Pyramiden 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5

2 Salto 1 2 2 2 7 2 2 3 2 9 1 2 1 2 6

3 Blitz 1 3 1 2 7 2 2 1 1 6 1 1 1 3 6

4 Mittelhügel 3 1 1 1 6 2 1 1 2 6 5 5 2 2 14

5 Winkel 1 2 1 1 5 2 1 1 2 6 2 2 1 1 6

6 Stäbe 2 2 2 1 7 2 2 3 2 9 3 1 2 2 8

7 Stumpfe Kegel 2 2 2 1 7 1 2 2 2 7 1 2 1 2 6

8 Rohr 3 1 3 1 8 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

9 Schrägerkreis mit Niere 1 2 3 1 7 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

10 Brücke 2 2 2 2 8 1 2 2 1 6 1 2 1 1 5

11 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

12 Labyrinth 2 2 2 1 7 1 1 1 5 8 2 1 2 1 6

13 Gerade Bahn ohne Hindernis2 2 1 1 6 1 1 1 1 4 1 3 1 1 6

14 Plateau 1 1 2 1 5 5 1 2 3 11 1 4 1 1 7

15 Netz 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 2 3 1 7

16 Doppelwellen 1 1 1 2 5 2 2 1 2 7 2 2 2 2 8

17 Vulkan 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

18 Passagen 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 29 29 22 109 30 24 26 30 110 28 34 24 25 111

Bahn  

33063 37449 42430

6140

Gruppenliga Süd

Bahn  

37225 38341

109 110 111

103 108 109
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